
ZARZĄDZENIE Nr 860/21 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 19 maja 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego Uczestników do Projektu pn. 

„Mikroinstalacje OZE na terenie gminy Świecie” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020. poz. 713 i 1378) oraz regulaminu konkursu nr RPKP.03.01.00-IZ.00-04-383/20 

ogłoszonego przez Zarząd Województwa Kujawsko - Pomorskiego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014-2020 dla Osi 

priorytetowej 3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie, Działanie 

3.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych  

 

zarządzam, co następuje: 

                                                                                             

§ 1. Wprowadza się Regulamin naboru uzupełniającego Uczestników do Projektu pn.: 

„Mikroinstalacje OZE na terenie gminy Świecie” realizowanego przez Gminę Świecie 

stanowiący Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                            

               Burmistrza Świecia 

 

                                                                                         Krzysztof Kułakowski 


